

بقای «فانی»

استیضاح وزیر آموزش و پرورش رأی نیاورد

نمایندگان پس از استماع سخنان مخالفان و موافقان با ۱۶۷ رأی وزیر را ابقا کردند

گروه سیاست - فریدون غفورپور با جلسه استیضاح ابوالزیر فراداره کرد، لایحه‌های اصلاحی و اصلاحات در مجلس شورای اسلامی در جریان استیضاح و استماع رأی نیاورد. این استیضاح به میانه رسید اما همان طور که پیش‌بینی می‌شد فانی سرانجام توسط اساتید دین‌پسندان بگذرد و سندی وزارت باقی بماند. استیضاح روز گذشته تنها آلود نبود و در سخنرانی سلسله‌ای سید حسین نقوی حسینی در موقت با استیضاح در مجموع مجلس روزنامه را سبزی کرد. صبح چهارشنبه نخست این جبار کوچکی نژاد نماینده مردم درشت در مجلس سواد در موقت با استیضاح و مخالفت با فانی فانی در کرسی وزارت پشت تریبون مجلس قضا گرفت، کوچکی نژاد از همان ابتدا تلاش

طرح نو

فتح الله بی نیاز تو نیستی و منتقد ادبی در گفت و گو با شهروند:

بشر به چیزی فراتر از صلح نیاز دارد

صفحه ۱۲۶۹

انحصار واردات خودرو و می شکند

شهرودناز خلأ نظارت در قیمت گذاری گزارش می دهد: بازدهی ۵ برابری در انحصار واردات خودرو



گرما، جان ۱۲۰۰ پاکستانی را گرفت

شهرودناز بررسی های بانک مرکزی نشان می دهد که در ادیبهشت نامه جاری ۷ شاخص بهای کالا و خدمات مصرفی ایران، شامل بایر تولیدکننده، بهای کالای صادراتی، بهای کالای خدمات مصرفی تهران، دستمزد کارگران استان، برات و سفته تهران و فروش برور افزایش یافته است. براساس این گزارش شاخص دستمزد کارگران ساختمانی در ادیبهشت سال ۹۴ عدد ۳۳۹.۲ رسیده که در مقایسه با ماه قبل و ماه مشابه سال گذشته به ترتیب ۱.۶ و ۱۵.۹ درصد افزایش داشته است. در این ماه شاخص های دستمزد بنابر کارگر ساده ساختمانی به ترتیب به ۳۸۵.۵ و ۳۳۷.۸ رسیده که نسبت به ماه قبل به ترتیب ۱.۱ و ۱۱.۱ درصد افزایش داشته است. شاخص دستمزد کارگران ساختمانی در دو ماه قبل ۹۴ به عدد ۳۳۶.۴ رسیده که در مقایسه با ماه مشابه سال گذشته به ترتیب ۲.۵ و ۳۵.۷ درصد افزایش داشته است. شاخص بهای کالای نظیر مواد غذایی و سایر کالاهای مصرفی در ادیبهشت سال ۹۴ به عدد ۵۸.۳ رسیده که نسبت به ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۱.۶ و ۱۶.۶ درصد افزایش داشته است. شاخص بهای کالای نظیر مواد غذایی و سایر کالاهای مصرفی در دو ماه قبل ۹۴ به عدد ۳۳۶.۴ رسیده که در مقایسه با ماه مشابه سال گذشته به ترتیب ۲.۵ و ۳۵.۷ درصد افزایش داشته است.

اقتصاد ایران

بانک مسکن در پرداخت تسهیلات تنها ماند

گروه اقتصاد | طی هفته های اخیر امتیاز در بازار مسکن دست به دست شد بدین ترتیب با موافقت شورای پول و اعتبار ضمن افزایش سقف وام خرید مسکن در دو بخش صندوق پس انداز مسکن بگم و منابع بانکها انحصار پرداخت تسهیلات خرید مسکن که پیش از این تنها در اختیار بانک مسکن بود هم شکست خورد.

جامعه

بازدید از خاکستر های یک باغ

دو عضو شورا از نابودی یک باغ در خیابان ستار خان انتقاد کردند

ورزش

هیچ نقشی در تبعه شدن تکواندوکاران ندارم

گفت و گو با ضامنهامان دوست سرمربی قهرمان تکواندو اروا با:

یادداشت ها

طرح نو

توسعه در گرو انسان دوستی

داریوش قنبری

ساخت

انتظار مجلس از دولت در حوزه سلامت

محمد حسین قربانی

فصلنامه

از تو نشکر می آید که فهرست را فریبی

حسین باکدل

مخبر

فرصت افشام، سنگینی وزارت خارجه را خراجه اثر در نشست خبری روز گذشته خود ضمن تقدیر نامه از همکاری ها و پشتیبانی رهبر معظم انقلاب از تیم مذاکره کننده و اعتماد ایشان به عملکرد این تیم گفت: «بیشتر مسائل خارجی ایران حادتر و پیچیده تر است. رهبر معظم انقلاب و حمایت ها و مرمتی است. افخم در ادامه این حمایت را بسیار گران و سرمایه عظیمی خواهد بود برای تیم مذاکره کننده بسیار تعیین کننده و در عین حال راهگشاست. گزارش ایرانه سنگینی دستگاه دیپلماتیک درباره روند مذاکرات هسته ای نیز اظهار داشت. مزارک در حال مذاکره است. در روند مذاکرات جاری که بسیار فشرده و در مرحله بسیار

روزنامه شهرود

مشکلات توزیع روزنامه را با ما در میان بگذارید

۰۸-۴۴۹۵۶۱۰۱

سامانه پیامک ۳۰۰۰۹۷

هواپاتی

جناب آقای مسئولین مسوولان استدی رئیس نظام صنفی کشاورزان خوشحسان مسوولان وارده رایسه شماما و خانوادهمسخرمتان مسولیت گفته و برای ان مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی خواهام.

معمومه علری، سرپرست روزنامه شهروند استان خوزستان

۰۲-۱۴۹۵۶۲۰۰

www.shahrvand.agahiha@gmail.com

طرح نو

آزوی چهانی که ابیخند و نان به نسای بین مردم تقسیم شود!

رسول نونان

محل

روزه داری و نکات مراقبتی بیماران چشمی

محمد رحمتی کمال

اقتصاد

تولید بیشتر فایده ندارد مصرف کم شود

کیومرث حدیدی

جامعه

کلاسیک های ادب فارسی همچنان در اوج

احمد رضا داوود

طرح نو

الگوهای حکمرانی «کین»

شروین کبلی